TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO
ESTADOS DO RIO DE JANEIRO E DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 71/2024 – RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA
SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2024

O Instituto AOCP TORNA PÚBLICO o  EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA (SUB JUDICE)  do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 1/2024, nos seguintes termos:

Art. 1°  Fica divulgado o resultado da Prova de Aptidão Física do candidato convocado através do Edital nº 57/2024 de
Convocação para Prova de Aptidão Física, publicado em 20 de dezembro de 2024.

I – O candidato atingiu o desempenho mínimo para ser considerado apto na Prova de Aptidão Física, conforme item 16 do
Edital de Abertura.

422 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA - AGENTE DA POLICIA JUDICIAL - RIO DE JANEIRO

Nome Inscrição

Marcio Luiz Da Silva Mattos (Sub judice) 5280065773

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Maringá/PR, 04 de fevereiro de 2025.

Instituto AOCP

	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO
	ESTADOS DO RIO DE JANEIRO E DO ESPÍRITO SANTO
	EDITAL Nº 71/2024 – RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA
	SUB JUDICE
	CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2024
	Art. 1° Fica divulgado o resultado da Prova de Aptidão Física do candidato convocado através do Edital nº 57/2024 de Convocação para Prova de Aptidão Física, publicado em 20 de dezembro de 2024.
	I – O candidato atingiu o desempenho mínimo para ser considerado apto na Prova de Aptidão Física, conforme item 16 do Edital de Abertura.
	422 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA - AGENTE DA POLICIA JUDICIAL - RIO DE JANEIRO
	Nome
	Inscrição
	Marcio Luiz Da Silva Mattos (Sub judice)
	5280065773